Nacional de Información para el Desarrollo Rural Sustentable en el “Anexo 11.1 Distribución de Recursos por 
Entidad Federativa” del “DPEF 2018”, la “SAGARPA” y el “GOBIERNO DEL ESTADO” acuerdan realizar una 
aportación conjunta de hasta por un monto de $4,600,000.00 (Cuatro millones seiscientos mil pesos  
00/100 M.N.), integrados en la forma siguiente: 

La cantidad de hasta $2,300,000.00 (Dos millones trecientos mil pesos 00/100 M.N.), que podrá ser de 
hasta del 100% (cien por ciento) de la aportación federal y hasta por un monto de $2,300,000.00